UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                       ————————————
Số:    4075   /QĐ-CTUBND                    Quy Nhơn, ngày    22    tháng  12   năm 2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay thế, bổ sung thành viên Hội đồng
 Giáo dục quốc phòng tỉnh Bình Định
(((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 15/2001/NĐ-CP ngày 01 tháng 5 năm 2001 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng;

Căn cứ Quyết định số 224/2003/QĐ-TTg ngày 04/11/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Hội đồng Giáo dục quốc phòng cấp tỉnh, cấp huyện;

Theo đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bình Định,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thay thế và bổ sung thành viên của Hội đồng Giáo dục quốc phòng tỉnh gồm các ông có tên sau:
1/ Ông Nguyễn Văn Thiện, Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Chủ tịch Hội đồng thay cho ông Trịnh Hồng Anh.

2/ Ông Trần Vũ Thanh,  Phó Giám đốc Công an tỉnh làm Uỷ viên.

3/ Ông Nguyễn Thúc Đĩnh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư làm Uỷ viên.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 188/QĐ-CTUB ngày 24/01/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng tỉnh; Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HĐGDQP TW;

- HĐGDQP QK 5;

- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các Phó CT  UBND tỉnh;
- TV HĐGDQP tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu:: VT, K8, K11(vs).                                                            Vũ Hoàng Hà